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W  dziwnym  filmie  opublikowanym  na  „Twitterze”  Bill  Gates
wezwał do wdrożenia „globalnego systemu ostrzegania”, a także
globalnej „drużyny strażaków pandemicznych”, aby były gotowe
na „następną pandemię”.

„Jeśli  chodzi  o  zapobieganie  pandemiom  to  same  narzędzia
naukowe  nie  wystarczą”  –  oświadcza  Gates  poruszając  jak
psychopatyczny  mistrz  marionetek  przerażająco  wyglądającymi
figurkami  na  mapie  świata.  Gates  stwierdza  „Potrzebujemy
również  nowych  możliwości,  w  tym  globalnego  systemu
ostrzegania  i  ratowników  w  zakresie  chorób  zakaźnych  lub
czegoś, co lubię nazywać pandemiczną strażą pożarną”.

Być  może  ta  „straż  pożarna”  w  kombinezonach  będzie  miała
całkowity globalny autorytet, aby pochylić cię i przeprowadzić
na  tobie  wymaz  z  odbytu  (technika  obecnie  promowana  w
Chinach).

Wydaje się, że Gates w obliczu obiecanej „następnej pandemii”
spodziewa  się  powołania  nowej  globalnej  instytucji.  Gates
zachwala  to,  co  nazywa  „platformami  diagnostycznymi  do
megatestów”,  które,  jak  mówi,  będą  w  stanie  testować  „co
tydzień  20%  całej  populacji”.  Obiecuje  również  „dzięki
platformie mRNA” wiele nowych szczepionek, które umożliwią ich
szybszą produkcję w większej ilości.

Link w poście na „Twitterze” prowadzi do corocznego listu
Gatesa, w którym on i jego żona porównują wysiłki zmierzające
do  zaszczepienia  planety  do  „punktu  zwrotnego  w  wojnie
przeciwko  nazistowskim  Niemcom”.  List  cytuje  Winstona
Churchilla, który powiedział: „To nie koniec. To nie jest
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nawet początek końca. Ale to być może koniec początku”. List
zachwala globalizm jako drogę naprzód, twierdząc, że bez niego
wszyscy jesteśmy skazani na zagładę. Gratuluje nawet Warrenowi
Buffetowi, że piętnaście lat temu przekazał Fundacji Gatesa
ogromne środki finansowe.

Gates  mówi  również  w  liście,  że  „świat  musi  regularnie
przeprowadzać  gry  wojenne  przeciwko  mikrobom  –  symulacje,
które pozwalają nam ćwiczyć, analizować i ulepszać sposób, w
jaki  reagujemy  na  wybuchy  chorób,  tak  jak  gry  wojenne
pozwalają wojsku przygotować się do prawdziwej wojny”. „Ból
minionego roku będzie widoczny w myśleniu ludzi przez całe
pokolenie” – czytamy w liście.

Gates nieustannie twierdzi, że w najbliższym czasie świat nie
wróci do normy i wezwał firmy mediów społecznościowych do
rozprawienia  się  ze  „złymi”  teoretykami  spiskowymi,  którzy
sugerują, że to elity nieustannie czerpią zyski i podnoszą
swoje bogactwo i pozycje poprzez kryzysy zdrowotne.

Oczywiście pod filmem Gatesa zarówno na „Twitterze”, jak i
„YouTube” komentarze zostały wyłączone.
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